6.000 CAJA 215-22-02-002-001-000 guantes (IMV3203) - OBS: 6 PARES GUANTE ANTIVIDRACION $4,696.00 $28,176.00

SUB TOTAL: $143,854
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $143,854
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $27,332.
TOTAL: $171,186

SON: Ciento setenta y un mil ciento ochenta y seis pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE TRANSITO, DIRECCION, DIRECTOR CRISTIAN ZULETA
OBSERVACION : ODP 411 DPTO DE TRANSITO PARA SER UTILIZADO EN, CUADRILLA DPTO DE TRANSITO (EPP PARA